
PREISLISTE LEDERREINIGUNG 

ARTIKEL RAULEDER 

ANILINLEDER 

RAULEDER MIT  

INNENPELZ 

NAPPALEDER 

(wird gefärbt) 

Jacke od. Kleid (bis 89 cm Rückenlänge) € 85,00 € 96,00 € 119,00 

Mantel (ab 90 cm Rückenlänge) € 119,00 € 149,00 € 169,00 

Kostüm od. Anzug € 119,00  € 189,00 

Hose od. Rock  lang, 3/4 Trachtenhose € 76,00  € 99,00 

Hose od. Rock, mini € 59,00  € 79,00 

Stoff - od. Strickjacke mit Lederteil € 68,00 € 83,00  

Gilet / Weste od. Pullover mit Lederteil € 66,00 € 71,00 € 80,00 

Lederhemd (Lederjacke ohne Futter) € 79,00   

Handschuhe, Lederkrawatte, Ledergürtel € 29,00 € 36,00 € 44,00 

Ledergilet mit Stoffteil € 49,00   

Stoff - oder Leinenkleid mit Leder € 70,00   

Stoff - oder Leinenhose mit Leder € 65,00   

Motorradanzug   € 229,00 

PREISLISTE PELZREINIGUNG / SPEZIELLE ARTIKEL 

ARTIKEL  

Jacke (bis 89 cm Rückenlänge) € 99,00 

Mantel (ab 90 cm Rückenlänge) € 149,00 

Kappe, Stola € 49,00 

Kuhfell € 89,00 

Wachsjacke / Wachsmantel  € 78,00 / € 98,00 

• die oben angeführten Preise beinhalten: Reinigen, Imprägnieren, Auffrischen der Farbe, Näharbeiten 

• Nachfärben von Rauleder: 50% Preisaufschlag (Das Färben von Nappaleder ist im o.a. Preis inbegriffen) 

• Umfärbung (von Hell auf Dunkel) Preisaufschlag 100% 

• Kinderbekleidung bis Größe 128  Preisabschlag 30% 

AUF KNÖPFE UND SCHNALLEN WIRD KEINEN GARANTIE GEGEBEN! 

PREISE INKL. 20% UST. GÜLTIG AB APRIL 2025 


